ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВǍРНАР РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ÇĚРПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШǍНУ
  Июнĕн 9-мĕшĕ 2021 ç.01-01 №-лĕ
Çĕрпел сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЯНГОРЧИНСКОГО           СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
« 25 » июня 2021 г. № 01-01
село Янгорчино

О выделении площадей сотруднику МБУК «Централизованная клубная система» Вурнарского района заведующему Хорнзорским СК в здании концертной площадки Янгорчинского сельского дома культуры, расположенной в д. Напольное Тугаево Вурнарского района

На основании пункта 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 5 части 1 статьи 30 Устава Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, в связи со сложившейся ситуацией в ходе строительства здания культурно-оздоровительного центра имени Кузьмина Ф.В. в части его невозможности введения в эксплуатацию в ближайшее время, так же с учетом ранее принятых решений Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения от
5 марта 2021 г. № 02-02, 9 апреля 2021 г. № 03-02, Собрание депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва рассмотрев возможности и целесообразность выделения площадей сотруднику МБУК «Централизованная клубная система» Вурнарского района заведующему Хорнзорским СК в здании концертной площадки Янгорчинского сельского дома культуры, расположенной в д. Напольное Тугаево Вурнарского района, РЕШИЛО:
1. Признать нецелесообразным выделение площадей сотруднику МБУК «Централизованная клубная система» Вурнарского района заведующему Хорнзорским СК в здании концертной площадки Янгорчинского сельского дома культуры, расположенной в д. Напольное Тугаево ул. Дружбы, 22 Вурнарского района.
2. Главе администрации Янгорчинского сельского поселения С.Р. Петрову направить данное решение директору МБУК «ЦКС» Вурнарского района Чувашской Республики С.Н. Журавлевой.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Янгорчинского сельского поселения 					   С.Р. Петров

image1.png

Ч

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИ

В

A

РНАР РАЙОН

Ě

×ÓÂŔŘŃĘŔß

ĐĹŃĎÓÁËČĘŔ

ВУРНАРСКИЙ

РАЙОН

ÇĚ

РПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

ДЕПУТАТСЕН ПУХ

Ă

В

Ě

ÉŰŘ

A

ÍÓ

Čţí

e

í

9

-

ě

e

ř

e

 202

1

ç.0

1

-

0

1

¹

-

ë

e

Ç

e

рпел сали

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНГОРЧИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«

25

»

июня

2021

г. № 0

1

-

0

1

село Янгорчино

Î âûäåëåíèè ïëîùàäåé ñîòðóäíèêó

ÌÁÓÊ

«Öåíòðàëèçîâàííàÿ êëóáíàÿ ñèñòåìà» Âóðíàðñêîãî ðàéîíà

çàâåäóþùåìó Õîðíçîðñêèì ÑÊ â çäàíèè

êîíöåðòíîé

ïëîùàäêè

ßíãîð÷

èíñêîãî ñåëüñêîãî äîìà êóëüòóðû,

ðàñïîëîæåííîé â ä.

Íàïîëüíîå Òóãàåâî

Âóðíàðñêîãî

ðàéîíà

На основании пункта 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003

года №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

пункта 5 части 1 статьи 30 Устава Янгорчинского

сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики, в связи со сложившейся ситуацией в ходе

строительства здания культурно

-

оздоровительного центра имени Кузьмина

Ф.В. в части

его невозможности введения в эксплуатацию в ближайшее время

, так же с

учетом ранее

принят

ых

р

ешени

й

Собрания депутатов Янгорчинского

сельского поселения

от

5 марта

2021 г.

№

02

-

02

,

9 апреля 2021 г. №

03

-

02,

Собрание депутатов Янгорчинского

сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва

рассмо

трев возможности и целесообразность

выделения площадей сотруднику

МБУК

«Централизованная клубная система» Вурнарского района

заведующему Хорнзорским СК

в здании

концертной площадки

Янгорчинского сельского дома культуры

, расположенной в

д. Напольное Тугаево

Вурнарского района,

РЕШИЛО:

1.

Признать нецелесообразным выделение площадей сотруднику

МБУК

«Централизованная клубная система» Вурнарского района

заведующему Хорнзорским СК

в здании

концертной площадки

Янгорчинского сельского дома культуры

, расположенной

в д

. Напольное Тугаево

ул. Дружбы, 22

Вурнарского района

.

2.

Главе администрации Янгорчинского сельского поселения С.Р.

Петрову направить

данное решение директору

МБУК «ЦКС» Вурнарского района Чувашской Республики

С.Н. Журавлевой.

3.

Настоящее решение вступает в

силу после его официального опубликования.

Глава Янгорчинского сельского поселения

С.Р. Петров